お知らせ

各地区代表 様

R/C 曲技委員会

委員長 成家儀一

いつも大変お世話になっております。

この度、新型コロナウイルス感染症対策としてスポーツ及びイベントなどの

中止や延期などを政府として要請する方針が表明されました。

従い、R/C 曲技委員会としても日本選手権予選の開催について施設、人、設

備等を考えると早急な方針の対応が必要と考えられる為に（日本選手権予選を

6 月 30 日までに終了する事）になっておりましたが、

本年度のスケジュールを下記の通り変更いたします。

日本選手権予選、無期延期いたします。

※ 開催出来る条件になりましたら速やかにご連絡いたします。

以上よろしくお願い致します。